OFÍCIO VEREADOR N° 1249/2014
São Roque, 05 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios no sentido de viabilizar, com urgência, encaminhamento para internação na CASA DE DAVID – UNIDADE ATIBAIA, localizada na Estrada Municipal Juca Sanches, 1000, Bairro Boa Vista, do Sr. MAURICIO BARBOSA CASSIMIRO.

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Sra. Miriam Barbosa Cassimiro, que necessita com urgência na internação do seu filho, pois o mesmo é portador de Autismo Infantil, e está enfrentando vários problemas, inclusive tentativa de suicídio. (laudo e documentos anexos)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROGÉRIO NOGUEIRA

DD. Deputado Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2014 - 15:57:29 04890/2014